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Arkada Akryl ze srebrem do
rekonstrukcji paznokci 10g

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AR 1004

Kod EAN 5906874149072

Producent Arkada

Opis Arkada Akryl ze srebrem do
rekonstrukcji paznokci 10g

Opis produktu

Arkada Akryl ze srebrem do rekonstrukcji paznokci 10g

Puder akrylowy do rekonstrukcji paznokci, stanowiący element Metody Arkady. Jego podstawa to znany i sprawdzony w
gabinetach podologicznych puder, który w połączeniu z liquidem zmienia się w żywicę akrylową. Składnikiem specjalnym jest
biozgodne srebro. Zastosowanie preparatu AArkada Siła Srebra sprawia, że korekcja wrastających paznokci i rekonstruowanie
ubytków płytki jest jeszcze skuteczniejsze i bardziej kompleksowe.

Odpowiedzią podologii na kwestię estetyki paznokci w trakcie leczenia grzybic czy wrastających paznokci są preparaty
akrylowe. My poszliśmy o krok dalej – opracowaliśmy preparat akrylowy o właściwościach bakteriostatycznych, który nie tylko
poprawia wygląd, ale też wspomaga leczenie grzybicy. Wykorzystaliśmy do tego srebro.
  

Skuteczny w walce z bakteriami i grzybami

Badania pokazują, że w kosmetykach z dodatkiem związków srebra o stężeniu 0,005% znacząco maleje obecność bakterii
Pseudomonas aeruginosa oraz grzybów Candida albicans.

Jak to działa? W ścianach komórkowych drobnoustrojów powodujących rozwój choroby obecne są jony siarki. Zawarte w
preparacie jony srebra wykazują powinowactwo względem nich. Wiążąc się z jonami siarki, blokują proces oddychania bakterii
czy grzybów. To z kolei sprawia, że drobnoustroje obumierają.

Tradycyjne preparaty akrylowe skutecznie maskują uszkodzenia, jakie powodują choroby paznokci. Siła Srebra to idealne
rozwiązanie na czas terapii– nie tylko maskuje, ale też przyspiesza powrót do pełni zdrowia.
  

Jakie zastosowanie ma akryl Arkada?

• bezpieczna korekcja płytki paznokciowej
• korekta paznokci wrastających i wkręcających
• antybakterialne rekonstruowanie ubytków płytki

Preparaty do rekonstrukcji płytki paznokciowej są przeznaczone do wzmacniania, odbudowy i poprawy wyglądu uszkodzonych
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paznokci. Ich wybór zależy od indywidualnych potrzeb i preferencji, a ich stosowanie powinno być poprzedzone konsultacją ze
specjalistą, aby dobrać odpowiedni produkt i technikę aplikacji.
  

Zaloguj się i poznaj ceny gabinetowe produktów Arkada.
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